RTU rektora kauss basketbola virieSiem 2017./2018. studiju gada

komandas vardiskais pieteikums

Elektronikas un Telekomunikaciju

fakultate

Nr. p.k. Vards Uzvards Kurss Apliecibas numurs Speletaja paraksts Komentari
1. Artjoms Solostejs 1 171REB140 Centrs
2. Dairis Virkstenis 1 171RHC004 Aizsargs
3. Nikolas Kokins 1 171REB178 Aizsargs
4, Klavs Ronis 1 171REB168 Centrs
5. Askolds Javalds 3 151REB026 Centrs
6. Ints Dronka 1 171REBOQ77 Aizsargs
7. Pavels Mironovs 2 161REB228 Uzbrucéjs
8. Sergejs Fjodorovs 1 171REB173 Aizsargs
9. Inguss Pumpurs 1 171REB158 Aizsargs
10. Roberts Mukans 1 161RBC105 Aizsargs
11.
12.
13.
14,
15.

Speletaja paraksts apliecina, ka spélétajs pats ir atbildigs par savu veselibas stavokli.




